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 صحیح و غلط را مشخص کنید. 

 لت عقب ماندگی جامعه می دانستند.عالف(نظریه پردازان لیبرال آزادی فعالیت سرمایه داران را 

 ب(چالش بلوک شرق و غرب یک چالش درونی و منطقه ای بود. 

 اقتصادی داشت. _ ج(لیبرالیسم اولیه رویکردی فردی 

 درونی جهان اجتماعی دارد. ه(چالش های ذاتی ریشه در عقاید و ارزش های 
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 کنید. انتخاب پاسخ صحیح را 

   کتاب مقدس و شهود(بود. _عقل  الف(معتبرترین راه شناخت جهان در فرهنگ قرون وسطی)

   .می باشد اومانیسم( -است )روشنگری ب(مهمترین ویژگی انسان شناختی فرهنگ معاصرغرب که ازنتایج منطقی سکولاریسم

 دچارمی شود. ( گرایی افول حس _دئیسمج(روشنگری قرن هجدهم به دلیل همراه شدن با شناخت عقلی به)
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 گزینه صحیح را انتخاب کنید. 

 هریک از عبارت های زیر به ترتیب با موارد کدام گزینه تناسب دارد؟ -1

 الف(شیوه تربیت نخبگان کشورهای غیر غربی 

 اعتنایی به مرز های ملی ندارد.ابزار نوینی که هیچ ب(

 ج(فرایندی که هیچ اعتنایی به مرز های ملی ندارد.

 استعمار_امپراطوری رسانه_جهان تمرکز قدرت رسانه غرب بر  -1

 جهانی شدن_صنعت ارتباطات_غربتثبیت مرجعیت علمی -2

    فرهنگ جهانی_امپراطوری رسانه_صنعت ارتباطات-3

 جهانی شدن _اد صنعتیاقتص_تثبیت مرجعیت علمی غرب-4 

 جنبش عدالتخانه چه نوع انقلابی بود؟-2

 یک انقلاب اجتماعی بود زیرا ساختار سیاسی جامعه را تغییر می داد.-الف

 یک انقلاب سیاسی بود زیرا رفتار سیاسی شاه را اصلاح کرد.-ب

 یک انقلاب اجتماعی بود زیرا ساختار نظام سیاسی جامعه را اصلاح کرد.-ج

 انقلاب سیاسی بود زیرا ساختار سیاسی جامعه را تغییر داد.یک -ه

 از موارد زیر در ارتباط با نظریه اقتصادی ریکاردو صحیح نمی باشد؟  کدامیک-3

 دخالت دولت در اقتصاد موجب پیشرفت کشور است. -افزایش دستمزد کارگران برابر با رفاه آنان است.     ب-الف

3 

https://blog.limoonad.com/category/article/exam/?utm_source=pdf&utm_campaign=exam-blog
https://www.limoonad.com/courses/%D8%AF%D8%B1%D9%88%D8%B3-%D9%85%D8%AF%D8%B1%D8%B3%D9%87-%D8%AF%D8%A7%D9%86%D8%B4%DA%AF%D8%A7%D9%87?utm_source=pdf&utm_campaign=exam-course
https://blog.limoonad.com/category/article/exam/?utm_source=pdf&utm_campaign=exam-blog


 استعداد وتلاش افراد بدون دخالت دولت به پاداش طبیعی خود می رسد.-بی سود بیشتر است.     هآزادی سرمایه برابر با دستیا-ج

 

 هد داشت؟اتقابل شمال و جنوب چه نوع چالشی است و در صورت فعالیت چه پیامدی خو-4

 های درونی کشورهای غربیاره چالش بفعالیت دو-تقابلی جهانی فرامنطقه ای-ب        جنگ جهانی                 -منطقه ای-الف

 چالش های جهانی غیرغربی-فرا منطقه ای-جنگ درونی کشور های غربی           ه-منطقه ای-ج

 

 گریز از سکولاریسم در جوامع غیرغربی اغلب به کدام شکل ظاهر شده است؟-5

 قدسی و دنیوی آن جوامع بازگشت به سنت های -پساسکولاریسم و پست مدرن                              ب-الف

 پساسکولاریسم و مدرنیسم -بازگشت به سنت های قدسی ودینی آن جوامع             ه-ج
 به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید. 5

 راه حل چالش های جامعه سرمایه داری از دیدگاه مارکس چه بود؟-1

 عنوان یاد می کند؟ ها در جهان معاصر را با چه ی هانتینگتون مرحله نهایی درگیر-2

 و تحقق عقاید و ارزش های جهان شمول را فراهم می کند؟  کدام ویژگی فرهنگ مطلوب جهانی زمینه گسترش-3

 به فرهنگ هایی گفته می شود که قدرت مقاومت را از آدمیان می گیرد و زمینه نفوذ سلطه گران را فراهم می کنند؟-4

 فرهنگ چه بود؟ علت عدم موفقیت مغولان در جهانی شدن -5

 استعماری خود دست می یافتند؟ در استعمار نو استعمارگران چگونه به اهداف -6

 تک محصولی شدن اقتصاد کشورهای استعمار زده چه مشکلی در اقتصاد جهانی برای آنها ایجاد می کند؟-7

 علت تغییر مقاومت منفی به سوی فعالیت رقابت آمیزچه بود؟-8

 د از انقلاب فرانسه شناخته شد؟عاسلامی به عنوان نخستین انقلاب بچرا انقلاب -9

 نظریه پایان تاریخ فوکویاما چه معنایی را القا می کند؟ -10
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 به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.

 رابطه ی متقابل جهان ذهنی و جهان فرهنگی را شرح دهید. 
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 6 روش های غربی در مبارزه با استعمار چه بود؟در جریان عصر بیداری اسلامی علت شکست مکاتب و  1

 7 چرا؟از اقتصاد قرون وسطی به چه عنوانی یاد می شود؟ 1

 8 کشور های غربی چالش درونی خود را به چه ریق حل می کنند؟توضیح دهید.  1

 9 بحران های اقتصادی چه مسائلی را به بار می آورند؟  1

 10 علمی فرهنگ غرب جریان های پست مدرن چگونه شکل گرفتند؟-معرفتیدر ارتباط با بحران  1

 11 مختصرتوضیحی دهید. گروه دیگری که به موازات نخستین بیدارگران اسلامی روی کارآمدند چه کسانی بودند؟ 1

 12 روشنفکری التقاطی چپ در کشور های اسلامی چگونه پدید آمد؟ 1

 13 انقلاب های آزادی چه تفاوت هایی دارد؟دو مورد. انقلاب اسلامی ایران با  1

 14 نمونه هایی از تاثیرات انقلاب اسلامی در خارج از مرز های جهان اسلام را نام ببرید.دو مورد.  1

   

جمع نمرات                                                                       20  
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